stosowne rapporta, a to pod nieuchronną karą zt. 10. za dalszą zwłokę. Suwałki, dnia 21. (12) Lutego 1838. roku. Nr. 1,266. 896.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej

dnia 6. Lutego (25. Stycznia) roku 1838.

W zamiarze całkowitego usunięcia z obiegu monety srebrnej (billonu) i miedzianej, za Rządu Rewolucyjnego wybijanej, Rada Administracyjna na dniu 26. (14) Maja r. z.

Każden zatem mający chęć przystąpienia do licytacji, zechce się zgłosić w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, zaopatrzony w vadium i dowód kwalifikacyjny.

Suwałki, dnia 3. Marca (19. Lutego) 1838. r. Nr. 5928. 1838.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadania interessowaną publiczność, iż w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego odbywać się będzie w dniu 29. (17) Marca 1838. licytacja in minus na entrepryzę budowy dziewięciu mostów w Ekonomii Antonowo położonych, a mianowicie: a. Mostu na rzece Jura, we wsi Jurkszenie, na trakcie z Pilwiszek do Sapieżyszek. b. Mostu na téjże rzece, na trakcie leśnym we wsi Jura przy młynie. c.

Konkurenci do téj entrepryzy obowiązani przyjąć ogólne warunki do kontraktów entrepryzy przepisane, przed licytacją złożyć vadium 1/2 części summy pro praetio do licytacji wziętej, wyrównyujące; a minus licytant powinien ponieść wszelkie koszta, jakie z tytułu stempla i portoryi wynikną; wszyscy konkurenci o wysokości entrepryzy z anszlugu u Kommissarza Obwodu będącego, przeliczać się mogą.

Suwałki, dnia 2. Marca (18. Lutego) 1838. roku. Nr. 1,418. 1,017.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 11.

SUWAŁKI, dnia 17. (5) Marca 1838. roku.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) JW. Generał Lieutenant Liwers, w przejeździe traktem od Łomży do Augustowa, w dniu 19. b. m. zgubił kuferek obciążony czarną skórą, w którym znajdowały się następujące efekta: jedna para epoletów generalskich z trzema gwiazdkami; dwie srebrne gwiazdy; ordery St.

łańcużek srebrny i krzyżyk — przeto powodowany wezwaniem Rządu Gubernialnego Kaliskiego, poleca Urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby bacność swą na pomienione objekta zwracały, oraz sprawców kradzieży śledziły.

Suwałki, dnia 3. Marca (19. Lutego) 1838. roku. Nr. 8,826. 2,017.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia publiczność, iż z powodu niedojścia do skutku drugiego terminu licytacji na dniu 6. i 7. Marca (22 i 23. Lutego) r. b. obwieszczeniem z daty 6. Lutego (23. Stycznia) r. b. Nr. 4092 oznaczonego, dnia 7. Kwietnia (26. Marca) 1838. odbywać się będzie w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego od godziny 12. z południa poczynając, licytacja na wydzierżawienie dóbr Rządowych, a mianowicie:

1. Naczelnej dzierżawy Ekonomii Sereje, w Obwodzie Sejneńskim położonej, składającej się z folwarków Burluny, Obelica, Sereje i Strajgiszki, ze wsi zarobnych, propinacyi w tychże, dochodu z czynszów, rybołówstwa, odpadków leśnych, czyniącej dotąd rocznie brutto ztł.

— Nakoniec, Rząd Gubernialny donosi publiczności, że jeżeli w tym trzecim terminie nie zgłoszą się konkurenci do zadzierżawienia naczelných dzierżaw w całości, Rząd Gubernialny stosownie do polecenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, częściowo takowe pojedynczemi folwarkami wydzierżawiać będzie.

Suwałki, dnia 8. Marca (24 Lutego) 1838. roku. Nr. 1515. 1087.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

wieku liczącego, stanu wolnego, wzrostu średniego, nosa ściągłego, oczu ciemnych, włosów blond, śledzić, a po wysłedzeniu przyaresztować, i pod przyzwolną strażą Sądowi naszemu odstawić raczyły.

Radom, dnia 6. Lutego (25. Stycznia) 1838. roku. Nr. 681.

Sędzia Prezydujący W. Kobylecki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

W sprawie Mikołaja Szaguny, o krzywoprzysięstwo obwinionego, zapozywa Stanisława Zakrzewskiego, uczeniem tańców trudniącego się, z pobytu nateraz niewiadomego, ażeby do ustanowienia istoty czynu, do Sądu tutejszego w ciągu dwóch miesięcy przybył, lub też o terażniejszym swoim zamieszkanu w tymże samym terminie Sądowi wzywającemu donosił.

Sandomierz, dnia 13. (1) Lutego 1838. roku. Nr. 355.

Sędzia Prezydujący Machnicki.

Wawrowicz.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Sejneńskiego.

Na rzecz zaległych rat dzierżawnych z raty miesiąca Grudnia r. z. zajęte zostały dzierżawcom folwarku Krasnowa i Szofłany, różne efekta w sekwestr, a mianowicie: 1. Dzierżawcy folwarku Szofłany: a.

Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. z dnia 15. Października 1830. r. 17. Stycznia 1837. 15. Kwietnia (24. Marca) 1837 r. Michał Zabłocki Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Maryampolskiego, w mieście Maryampolu zamieszkały. Łancem sądowego przymuszonego wywłaszczenia, aktem daty 3. Czerwca (22. Maja) 1837. r. zajął dobra Witkobołe, w gminie Witkobołe, Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położone, a należące prawem własności do Samuela i Felicjanny z Muchów, małżonków Ufanów, w folwarku Nowosadach, gminie Witkobołe zamieszkałych.

w drugiej 149 w trzeciej 144.

Protokół taki zajęcia doręczonym został: w dniu 14. Września 1837. W W. Samuelowi i Felicjannie z Muchów małżonkom Ufanom w folwarku Nowosadach — w dniu 17. Września 1837. W. Patriemu Kołodzińskiemu, Kommissarzowi w Obwodzie Kalwaryjskim delegowanemu — w dniu 2. Października (20. Września) 1837. Wójtowi gminy Witkobołe-Ledzińskiemu — nakoniec w dniu 5. Października (23. Września) 1837. Ur. Benedyktowi Wyszynskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego. Poczém takowe zajęcie wpisaném zostało do księgi hipotecznej w dniu 5. Grudnia (23. Listopada) 1837. do księgi zarejestrowań utrzymanej przez niżej podpisanego Pisarza Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w dniu 15. Grudnia 1837. r.

Pierwsza publikata zbioru warunków i objaśnień o sprzedaży tych dóbr, nastąpi na audyencji publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w domu Sudnika w Suwałkach przy ulicy Kowieńskiej posiedzenia swe odbywającego, w dniu 8. Lutego (27. Stycznia) 1838. o godzinie 10. z rana, za popieraniem Adwokata Alexandra Gutta, którego zamieszkanie jak wyżej wskazane. w Suwałkach, dnia 17. Grudnia 1837. roku.

(podpisano) *Garczyński.*

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. poświadczam.

Suwałki, dnia 17. Grudnia 1837. roku.

(podpisano) *Garczyński, Pisarz.*

Po odbyciu trzech publikat w terminach właściwych, przysądzenie przygotowawcze dóbr Witkoboł będzie miało miejsce na audyencji publicznej rzeczonoego Trybunału w dniu 4. Kwietnia (23. Marca) 1838. o godzinie 10. z rana; współubieganie rozpocznie się od summy złp. 3,000. w srebrze, oraz złp. 97,000. w listach zastawnych.

Suwałki, dnia 10. Marca (26. Lutego) 1838. roku.

(podpisano) *Garczyński.*

OBWIESZCZENIE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Zawiadamia, iż przez śmierć:

1. Józefa Kulikowskiego, właściciela summy złp. 3,325. na dobrach ziemskich Zawady, w Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Gubernii Augustowskiej, w dziale IV.

zasztój, otworzył się spadek. — W myśl przeto artykułu 127. i następnych prawa hipotecznego z roku 1818. jak nicunniej ustawy sejmowej z roku 1830. względem przepisania tytułu własności wyżej wyrażonych summ, wyznacza się termin sześciomiesięczny: a. Dla spadku po Józefie Kulikowskim na dzień 9. Maja (27. Kwietnia) roku 1838. b. Dla spadku po Hieronimie Zawadzkim na dzień 12. Maja (30. Kwietnia) 1838. roku. Mają więc osoby interessowane w terminach wyżej oznaczonych w Kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Łomży, w domu przy ulicy Długiej, pod Nr. 237. dla dopilnowania praw im stujących, same lub przez pełnomocników pod prekluzją stawić się.

w Łomży, dnia 2. Grudnia (20. Listopada) 1837. roku.

Nr. 137.

Onufry Ligęza.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia niniejszém szanowną publiczność, że dobra Gutków część A. w gminie także Gutków, Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położone, a do własności W. Maryi z

Hanusowskich W. Teofila Reknera małżonki, w asystencji tegoż działającej, tamże w Gutkowie zamieszkałej, należące, od dnia 24. (12) Czerwca r. b. wydzierżawione zostaną na lat trzy przez publiczną licytację w dniu 14. (2) Maja t. r. o godzinie 10. rana, przed W. Wincentym Janem Miculewiczem, Rejentem Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w Suwałkach odbyć się mają, gdzie warunki kontraktu złożone przejrzane być mogą. — Cena dzierżawna zacznie się od summy złp. 2400. rocznie.

Suwałki, dnia 10. Marca (26. Lutego) 1838. r.

Pienzykowski, Komornik Trybunału.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany obrońca Prokuratoryi Jeneralnej w Królestwie Polskim, podaje do publicznej wiadomości, że po Macieju Choinskim pozostał spadek dotąd bezdziedziczny, składający się z summy złp. 63. gr. 3.

z Londynu model, i podług tego kształt wyrabiać podobne sieczkarnie w swej fabryce, której exemplarz po cenie stałej na miejscu w Żarkach po złt. 300. a w Warszawie w składzie domu handlowego pod liczbą 638. przy ulicy Trembackiej po złt. 360. już w chwili tej nabytym być może.

Suwałki, dnia 1. Marca (17. Lutego) 1838. roku.

Redaktor Jamiołkowski.

DODATEK DRUGI

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 11.

SUWAŁKI, dnia 17. (5) Marca 1838. r.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 23. (11) Grudnia 1837. Nr. 94,372. nadesłany Wypis z Protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej w słowach:

Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej

dnia 28. (16) Listopada roku 1837.

Decyzją Rady Administracyjnej z dnia 10. Lutego (29. Stycznia) r. b. Nr. 1,311. wyznaczono jest z Kassy publicznej dla strażników celnych wynagrodzenie po złt. 18. za ujmowanie i odstawienie właściwej władzy dezertarów, osób nieopatrzonych w legalne passporta, i osób, którym wejście do kraju wzbronione zostało.

podaje do powszechniej wiadomości, a mianowicie straży tabacznój, że za ujęcie dezertarów i innych osób, którym pobyt w kraju jest wzbroniony, powyższym wypisem przyznane wynagrodzenie po rozpoznaniu dowodów przez Rewizora Gubernialnego dochodów tabaczných stłożyć się winnych, z depozytów Komory wyptacone będzie.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku.

Nr. 78. 62.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że na wytłuczenie naszaber kamieni od budowy dróg bitych pozostałych, w dniu 22. (10) Marca 1838. r. w biurze Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, przed Dyrektorem Wydziału Przemysłu i Handlu, odbędzie się od ceny złp. 36. za jeden sążeń kubiczny ustanowionej, głośna in minus licytacya; a mianowicie na potłuczenie kamieni w stacyach: 1.